
 
 

 

ORARI I PROVIMEVE: AFATI I_ QERSHOR_ 2018_MASTER 

 LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
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Matematika e avancuar për shkenca 
kompjuterike 

Ismet Temaj 
Nimete Berisha 

18.06.2018 14:00 Objekti i 
FSHK -së 

Modelimi i avancuar i të dhënave dhe 
bazës së të dhënave 

Samedin Krrabaj 13.06.2018 10:00 Objekti i 
FSHK -së 

Zhvillimi i Sistemeve Informative dhe 
Shërbimeve te tyre 

Malush Mjaku 19.06.2018 15:00 Objekti i 
FSHK -së 

Parimet e sistemit informativ 
gjeografik 

Naim Baftiu 25.06.2018 15:00 Objekti i 
FSHK -së 

Principet e avancuara te Gjuhës 
Programuese 

Mentor Hamiti 
Faton Berisha 

30.06.2018 12:00 
Objekti i 
FSHK -së 

Multimedia kompjuterike Xhevahir Bajrami 26.06.2018 13:00 Objekti i 
FSHK -së 
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Discrete Mathematics 
Ismet Temaj 
Nimete Berisha 
Faton Berisha 

20.06.2018 14:00 
Objekti i 
FSHK -së 

Selected alorigthms 
Arsim Susuri 
Faton Berisha 

23.06.2018 14:00 
Objekti i 
FSHK -së 

Cloud Computing 
Arsim Susuri 
Ercan Canhasi 

04.07.2018 16:00 
Objekti i 
FSHK -së 

Data Mining Ercan Canhasi 03.07.2018 11:00 
Objekti i 
FSHK -së 

Language technology Mentor Hamiti 30.06.2018 13:00 
Objekti i 
FSHK -së 

Software system development and 
management 

Malush Mjaku 29.06.2018 13:00 
Objekti i 
FSHK -së 
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Selected topics of computer security Naim Baftiu 
Faton Berisha 

20.06.2018 15:00 Objekti i 
FSHK -së 

Selected topics from Machine 
Learning and Artificial Intelegence 

Xhevahir Bajrami 22.06.2018 13:00 Objekti i 
FSHK -së 

Wireless Sensors Networks Arsim Susuri 
Xhevahir Bajrami 

16.06.2018 14:00 Objekti i 
FSHK -së 

Mechatronics Xhevahir Bajrami 26.06.2018 13:00 Objekti i 
FSHK -së 

Empirical research Methods Malush Mjaku 28.06.2018 13:00 Objekti i 
FSHK -së 

IT Governance Malush Mjaku 18.06.2018 14:00 Objekti i 
FSHK -së 

Dekanati i Fakultetit të Shkencave Kompjuterike 


